http://alimenty-expert.ru/

Директору ООО «Транс Плюс Авто»

Г. А. Кожевникову

г. Брянск, ул. Лесная, д.14, оф. 218

Лапоновой Екатерины Васильевны,

г. Брянск, ул. Коммунистическая, д.11, кв.67,

конт./тел. 8-900-566-66-66

Заявление о направлении алиментного соглашения

для исполнения по месту работы должника

На предприятии под Вашим руководством в должности начальника
монтажного участка работает гр. Лапонов Игорь Викторович, 17.07.1981 г. р.
У Лапонова И.В. имеется несовершеннолетняя дочь, Лапонова Ульяна
Игоревна, 09.09.2009 года рождения. При решении вопроса о содержании
ребенка мной и гр. Лапоновым И.В. было заключено нотариальное
алиментное соглашение от 15.09.2015 года.

С января 2017 года условия соглашения в части ежемесячной выплаты
алиментных средств на содержание дочери в сумме 4 500 рублей Лапоновым
не исполняются, задолженность по алиментам на 20.05.2017 года составит 22
500 рублей.

На основании вышеизложенного, руководствуясь п. 2 ст. 100 СК РФ,
ст. 109 СК РФ, прошу Вас принять необходимые меры по начислению и
уплате алиментных платежей в соответствии с условиями и порядком,
изложенными в нотариальном соглашении.

Приложение (на 4 л.):

1. Копия паспорта заявителя;
2. Нотариально заверенная копия алиментного соглашения;
3. Копия свидетельства о рождении Лапоновой У.И.;
4. Копия реквизитов банковской карты получателя.

«____» _____________ 2017 г.      ________________/Лапонова Е.В./

http://alimenty-expert.ru/